
Id: XIIXN-EVDKQ-PMWST-PQTDU-VDWEK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/75/11
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 26 kwietnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 ( Dz. U. Nr 45, 

poz. 235 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych działających na terenie 
gminy Legnica w wysokości 50 % minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami 
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Grażyna Pichla


